
HLHLAAVNÍ VLVNÍ VLASASTNOSTNOSTTII
Skupina výrobků Pračka
Typ konstrukce Volně stojící
Typ instalace Volně stojící
Odnímatelná pracovní deska Ne
Typ nakládání Čelní nakladač
Hlavní barva výrobku Bílá
Jmenovitá hodnota elektrického připojení (W) 1850
Proud (A) 10
Napětí (V) 220-240
Frekvence (Hz) 50
Délka přívodního elektrického kabelu (cm) 120
Typ zástrčky Schuko
Výška výrobku 850
Šířka výrobku 595
Hloubka zabaleného výrobku 425
Čistá hmotnost (kg) 61.5

TECHNICKÉ VLTECHNICKÉ VLASASTNOSTNOSTTII
Automatické programy Ano
Možnosti rychlosti otáčení Variabilní
Přeskočit odstřeďování Ne
Měření hmotnosti -
Rozpoznání typu textilie -
Rozpoznání stupně znečištění -
Pěnové ovládání Ano
Kontrola vyvážení Ano
Typ systému ochrany proti vodě Ne
Možnost mytí za studena Ne
Ukazatel pokroku DISPLEJ
Digitální ukazatel odpočtu Ano
Možnosti zpoždění startu Průběžný
Doba zpoždění startu max. (h) 0
Materiál vany Plastové
Objem bubnu (l) 40
Přívod teplé a studené vody? Ne

ENERGETENERGETICKÝ ŠICKÝ ŠTTÍÍTEKTEK
Třída energetické účinnosti (nařízení (EU) 2017/1369) C
Vážená spotřeba energie v kWh na 100 pracích cyklů. Energetický štítek (EU 2017/1369) 56
Třída účinnosti odstřeďování (EU 2017/1369) B
Rychlost odstřeďování v otáčkách za minutu programu eco 40-60 při jmenovité kapacitě (EU 2017/1369). 1151
Maximální hmotnost v kg, kterou lze zpracovat během jednoho cyklu (EU 2017/1369) 6,0
Spotřeba vody programu eco v litrech na cyklus (EU 2017/1369)_. 43
Energy consumption in kWh per cycle of eco 40-60 programme (EU 2017/1369) 0,558
Spotřeba energie v pohotovostním režimu (Psm) (EU 2017/1369) 0,50
Spotřeba energie ve vypnutém režimu (Po) (EU 2017/1369) 0,50
Vážený zbytkový obsah vlhkosti (D) (EU 2017/1369) 53,0
Doba trvání pracího cyklu eco 40-60 při jmenovité kapacitě v HMM (EU 2017/1369) 3:18
Emise akustického hluku šířeného vzduchem (EU 2017/1369) 80
Třída emisí akustického hluku šířeného vzduchem (EU 2017/1369) C

WRBSB 6249 W EU
12NC: 869991661570
EAN kód: 8003437641916

www.whirlpool.eu


